Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту
Государственное бюджетное учреждение

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

Приказ
№

ст. Горячеисточненская

«Об утверждении Положения
об официальном сайте»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 21.07.2011г.№86н и Положением о Министерстве Чеченской
Республики по физической культуре и спорту, утвержденным постановлением
Правительства Чеченской Республики от 17.08.2020г.№ 199 приказываю:

1. Утвердить Положение об официальном сайте ГБУ «Горячеисточненская СШ
по мини-футболу Грозненского района» согласно приложению(Приложение 1)

2. Ответственному за ведение сайта программисту Джибаеву Т.В. использовать в
работе Положение об официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СШ:

С приказом ознакомлен:

Т.А.Хасуев

Т.В.Джибаев